29.03.2021Г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ» В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2022 ГОД»
В соответствии с пунктом 20 ч.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Шаралдай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Шаралдай» в отношении физических лиц на 2022 год.

2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев
                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением МО «Шаралдай»

                                                                                                                                                                                        От 29.03.2021 г. №21
План проведения плановых проверок муниципального земельного контроля на территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       муниципального образования «Шаралдай» в отношении физических лиц на землях населенных пунктов на 2022 год.

	№

п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка,
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Янгутов Николай Кимович
	с. Дундай, ул. Школьная, д. 6

	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	02.05.2021 по 07.05.2021 г

	2.
	Янгутов Николай Кимович

	с. Дундай, ул. Халун, д. 33

	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	23.05.2021 по 27.05.2021 г

	3
	Ильиных Виктор Георгиевич
	д. Хонзой, ул. Центральная, д. 9

	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	06.06.2021 по 08.06.2021 г

	4
	Конечный Сергей Викторович
	д. Нашата, ул. Лесная, д. 44
	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	13.06.2021 по 18.06.2018г

	5
	Ахметьянов Зуфар Хусаинович
	д. Вершина, ул. Советская, д.97
	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	20.06.2021 по 24.06.2021 г

	6
	Шляпина Наталья Владимировна
	д. Вершина, ул. Советская, д.11
	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	10.10.2021 по 12.10.2021 г

	7
	Богданов Сергей Иосифович
	с. Дундай, ул. Калинина, д. 33

	Администрация муниципального образования «Шаралдай»

специалист Янгутова П.П.
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	17.10.2021 по 21.10.2021 г